SYS-MFT10-6415
Lista de equipos del sistema solar DC 5W (Artículo No: SYS-MFT10-645)
No. Modelo Descripción
1 Panel solar
Panel solar polivinílico de 9V 10W, con cable de carga de 5m
Máxima eficiencia de conversión del 17%
2 Luces led Bombilla LED 6.4V 3W * 4pc
3 Batería Batería de litio 6.4V 15AH
4 4 Entrada Puerto de entrada solar * 1 pieza
5 5 Salida
Puerto USB 5V 2000mA salida * 1; Puerto de luz LED * 4;
botón ON / OFF * 1
6 6
Protectrion de sobrecarga /
sobredescarga
si
7 7 Modo de carga
a. panel solar del sol
b. Cargador de corriente alterna
8 Tiempo de trabajo
a.6 horas con luz LED de 4 piezas
b.25 horas con luz LED de 1 pieza
9 9 Certificado CE y RoHS